

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	1171	23-04-2022
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
39411	PORTABLOCCO IN ABS CON MOLLA IN ACCIAIO FORMATO CM 22X30	2	2,690	5,38
51111	PENNA BIC CRISTAL NERA	50	0,190	9,50
189139	BUSTE PERFORATURA UNIVERSALE 22X30 SPESSORE MEDIO 1X50 STYLGRAFIX	10	4,500	45,00
17319	CARTA FOTOCOPIE STYL SIGNORIA A4 BIANCO 105,5 500 FG. prezzo piu basso in Italia in vigore dal 2 maggio 2022	75	3,300	247,50
CONTCA	CONTRIBUTO TRASPORTO CARTA	75	0,100	7,50
22200	CUCITRICE RAPID 51 - PUNTO A/C	3	11,990	35,97
23001	LEVAPUNTI ZENITH 580	3	7,990	23,97
18066	CARTELLA BRISTOL 3 LEMBI A.SSTI 1X25 COLORI VIVACI GR200 CM 25X35	10	8,400	84,00
18255	CARTELLA A L CON FINESTRA COL. GIALLO 115 GR. 50PZ 22X31	2	9,990	19,98
18252	CARTELLINA L ARANCIO CON FINESTRA CONF.50 PZ. GR.115 CM22X31	2	9,990	19,98
18253	CARTELLINA AD L VERDE CON FINESTRA CONF. 50 PZ. GR.115 CM22X31	2	9,990	19,98
18254	CARTELLINA AD L AZZURRO FINESTRA 50 PZ. GR.115 CM22X31	4	9,990	39,96
22120	CUCITRICE IN ACCIAIO 686 TURIKAN ALTO SPESSORE PUNTO 124/128	2	9,990	19,98
E97931	PORTAPROGETTI PPL 25X35 D4 COL.VERDE FELLOWES	10	4,720	47,20
	Pagina 1 di 2	Segue >>>>>>>>		
Valuta Euro -- Valore iva Inclusa				

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	1171	23-04-2022
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
E97917	PORTAPROGETTI PPL D10 COLORE BLU CM 25X35 FELLOWES	10	5,450	54,50
96905	CORRETTORE ROLLER COMPACT PRITT USA E GETTA 4,2MM X 10MT	10	2,790	27,90
12310	BLOCCO NOTES STYL A QUADRETTI 5MM FORMATO CM 21X29,7	4	0,990	3,96
93390	PORTAOGGETTI GIREVOLE 5 POSTI COL.AZZURRO	2	9,990	19,98
51981	EVIDENZIATORE GIALLO JOB CON CLIP TRATTO 1-5MM FUSTO RICICLABILE 100%	10	0,696	6,96
53961	PENNARELLO STABILO OHP P.FINE NERO	10	1,190	11,90
19813	CARTELLE CON LACCI DORSO CM 12 FORMATO CM 25X35	25	1,290	32,25
	Pagina 2 di 2	321		783,35
Valuta Euro -- Valore iva Inclusa				955,69